МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛОКОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД ИМ. З.Т. СКУТИНА»

   П Р И К А З

    28.08.2023 г.                                                                                                           № 617

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий, используемых в

образовательном процессе в 2023-2024 учебном году

            В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющихся

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность

       ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Перечень учебников для реализации Основной образовательной программы

начального общего образования на 2023-2024 учебный год (приложение 1)

2. Перечень учебников для реализации Основной образовательной программы

основного общего образования на 2023-2024 учебный год (приложение 2)

3. Перечень учебников для реализации Основной образовательной программы

среднего общего образования на 2023-2024 учебный год (приложение 3)

4. Перечень учебников для реализации АООП для обучающихся с

интеллектуальными нарушениями на 2023-2024 учебный год (приложение 4)

  Директор                                                                                              И.И. Баглай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00E6768CB237C706BF6BFA9C203E906F78

Владелец Баглай Ирина Ивановна
Действителен с 27.01.2023 по 21.04.2024